
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Fecha 05/11/2021 14:25:29

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por FRANCISCO PINIELLA CORBACHO (RECTOR - UNIVERSIDAD DE CÁDIZ)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Página 1/8

 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ UCA/R220REC/2021, DE 5 DE 

NOVIEMBRE, POR LA QUE SE PUBLICA LA RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE ADJUDICACIÓN DE 

AYUDAS PARA LA RECUALIFICACIÓN DEL SISTEMA UNIVERSITARIO ESPAÑOL PARA 2021-2023 

 

En la Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/R155REC/2021, de 2 de julio de 2021, 

se convocan las Ayudas para la recualificación del sistema universitario español para 2021-2023 

de la Universidad de Cádiz, que comprenden tres modalidades: ayudas Margarita Salas para la 

formación de jóvenes doctores, ayudas para la recualificación del profesorado universitario 

funcionario o contratado y ayudas María Zambrano para la atracción de talento internacional. 

Por Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/REC41VPCT/2021, de 14 de 

septiembre, se publican los listados provisionales de solicitudes admitidas y excluidas en la 

convocatoria. 

Por Resolución del rector de la universidad de Cádiz UCA/REC43VPCT/2021, de 30 de 

septiembre, se publican los listados definitivos de solicitudes admitidas y excluidas en la 

convocatoria. 

En virtud de lo anterior y de conformidad con lo establecido en la base undécima de la 

Resolución UCA/R155REC/2021, de 2 de julio de 2021 de la Universidad de Cádiz, este Rectorado 

 

RESUELVE 

 

Primero: La adjudicación provisional de adjudicación de las ayudas en las tres modalidades 

convocadas, una vez evaluadas las solicitudes según el procedimiento recogido en la 

convocatoria y emitida propuesta de resolución provisional de adjudicación de las mismas por 

parte de la Comisión de Selección. 

A esta Resolución se adjuntan el siguiente anexo: 

Anexo I: Listado provisional de solicitudes propuestas para financiación, listado 

provisional de solicitudes en lista de reserva y listado provisional de solicitudes no 

seleccionados, para cada modalidad. 

Segundo: Publicar la Resolución de adjudicación de las ayudas y Anexos adjuntos en la página 

web del Área de Investigación y Transferencia https://ugi.uca.es/recualificacion/ 

La presente publicación sustituye a la notificación individual, surtiendo sus mismos efectos, 

conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y de conformidad con la 

base quinta de la convocatoria. 

Tercero: Se dispondrá de un plazo de diez días hábiles a contar desde el día siguiente de la 

publicación de la presente Resolución para que los participantes seleccionados puedan 

comunicar su aceptación o renuncia, y para que los suplentes o los no seleccionados puedan 

formular alegaciones.  La falta de presentación de renuncia expresa por parte de los 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Fecha 05/11/2021 14:25:29

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por FRANCISCO PINIELLA CORBACHO (RECTOR - UNIVERSIDAD DE CÁDIZ)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Página 2/8

 

participantes seleccionados pasado el periodo de alegaciones, supondrá la aceptación de la 

ayuda. 

Este trámite se hará a través del mismo expediente de presentación de su solicitud inicial de 

forma telemática. Los solicitantes podrán consultar a través la plataforma de tramitación 

electrónica los informes de evaluación individualizados. 

La información para realizar este trámite se encontrará en la página Web del Área de 

Investigación y Transferencia https://ugi.uca.es/recualificacion/ 

Según la base 32.1. de la convocatoria, la dotación mensual bruta de la ayuda incluye el salario 

bruto, la parte proporcional de las pagas extraordinarias, y la cuota empresarial de la Seguridad 

Social. 

Esta adjudicación provisional se tendrá por aceptada cuando una vez propuesta la concesión de 

la ayuda los solicitantes no efectúen alegaciones. Contra la presente Resolución, de conformidad 

con el apartado 1 del artículo 112 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no procede recurso. 

 

En Cádiz, en el día de la firma. 

 

 

 

El Rector, Fdo.: Francisco Piniella Corbacho 

 

 

 

 

 

 

 

  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Fecha 05/11/2021 14:25:29

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por FRANCISCO PINIELLA CORBACHO (RECTOR - UNIVERSIDAD DE CÁDIZ)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Página 3/8

 

  

A
N

EX
O

 I 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 M
A

R
G

A
R

IT
A

 S
A

LA
S 

Se
gú

n
 la

 b
as

e 
3

2
.1

. d
e 

la
 c

o
n

vo
ca

to
ri

a,
 la

 d
o

ta
ci

ó
n

 m
en

su
al

 b
ru

ta
 d

e 
la

 a
yu

d
a 

in
cl

u
ye

 e
l s

al
ar

io
 b

ru
to

, l
a 

p
ar

te
 p

ro
p

o
rc

io
n

al
 d

e 
la

s 
p

ag
as

 e
xt

ra
o

rd
in

ar
ia

s,
 y

 la
 c

u
o

ta
 e

m
p

re
sa

ri
al

 d
e 

la
 S

eg
u

ri
d

ad
 S

o
ci

al
. 

SO
LI

C
IT

A
N

T
ES

 S
EL

EC
C

IO
N

A
D

O
S 

P
O

R
 Á

R
EA

S 
P

R
IO

R
IT

A
R

IA
S 

Y
 R

A
M

A
S 

D
EL

 C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
 

R
am

a 
d

e
l C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
So

lic
it

a
n

te
s 

So
lic

it
u

d
 

Á
re

a 
d

e
 C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
Á

re
a 

P
ri

o
ri

ta
ri

a
 

P
u

n
tu

ac
ió

n
 

G
as

to
s 

d
e

 
tr

as
la

d
o

  

A
yu

d
a

1
 

C
o

n
ce

d
id

a 
M

in
is

te
ri

o
 

A
yu

d
a 

C
o

n
ce

d
id

a 
U

C
A

 e
xt

ra
n

je
ro

 

C
ie

n
ci

as
 

B
A

R
A

N
Y 

R
U

IZ
, A

N
D

R
E 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
0

8
83

-t
ra

 
8

1
9

. Z
o

o
lo

gí
a 

N
o

 
9

8
,0

 
3

.5
0

0
 €

 
3

.5
0

0
 €

/m
es

 
3

0
0

 €
/m

en
su

al
es

 

C
ie

n
ci

as
 

SI
ER

R
A

 P
A

D
IL

LA
, A

N
A

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

2
0

51
-t

ra
 

7
5

5
. Q

u
ím

ic
a 

Fí
si

ca
. 

N
o

 
9

6
,4

 
3

.5
0

0
 €

 
3

.5
0

0
 €

/m
es

 
3

0
0

 €
/m

en
su

al
es

 

C
ie

n
ci

as
 

FE
R

N
Á

N
D

EZ
 O

U
A

R
ID

I,
 A

M
IR

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

2
0

59
-t

ra
 

4
4

0
. G

eo
m

et
rí

a 
y 

To
p

o
lo

gí
a.

 
N

o
 

9
6

,1
 

3
.5

0
0

 €
 

3
.5

0
0

 €
/m

es
 

3
0

0
 €

/m
en

su
al

es
 

C
ie

n
ci

as
 d

e 
la

 S
al

u
d

 
FA

JA
R

D
O

 Q
U

IÑ
O

N
ES

, C
A

R
LO

S 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
1

65
-t

ra
 

6
3

0
. M

ic
ro

b
io

lo
gí

a.
 

N
o

 
9

5
,0

 
3

.5
0

0
 €

 
3

.5
0

0
 €

/m
es

 
3

0
0

 €
/m

en
su

al
es

 

C
ie

n
ci

as
 d

e 
la

 S
al

u
d

 
D

O
M

ÍN
G

U
EZ

 G
A

R
C

ÍA
, S

A
M

U
EL

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

2
0

49
-t

ra
 

4
1

0
. F

is
io

lo
gí

a.
 

N
o

 
8

7
,9

 
3

.5
0

0
 €

 
3

.5
0

0
 €

/m
es

 
3

0
0

 €
/m

en
su

al
es

 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

M
A

SS
O

B
R

IO
, R

EN
ZO

 M
A

R
TÍ

N
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
0

9
48

-t
ra

 
5

7
0

. L
en

gu
aj

es
 y

 S
is

t.
 In

fo
rm

át
ic

o
s.

 
Si

 
9

1
,6

 
3

.5
0

0
 €

 
3

.5
0

0
 €

/m
es

 
3

0
0

 €
/m

en
su

al
es

 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

M
A

C
H

U
C

A
 M

A
C

ÍA
S,

 M
A

R
IA

N
EL

A
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
2

0
79

-t
ra

 
5

4
5

. I
n

ge
n

ie
rí

a 
M

ec
án

ic
a.

 
Si

 
8

9
,2

 
1

.5
0

0
 €

 
2

.8
0

0
 €

/m
es

 
 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

H
R

A
IZ

 , 
M

A
K

A
W

I 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
3

87
-t

ra
 

5
3

5
. I

n
ge

n
ie

rí
a 

El
éc

tr
ic

a.
 

Si
 

8
9

,1
 

3
.5

0
0

 €
 

3
.5

0
0

 €
/m

es
 

3
0

0
 €

/m
en

su
al

es
 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

V
EL

Á
ZQ

U
EZ

 D
ÍA

Z,
 D

A
N

IE
L 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

8
87

-t
ra

 
2

4
5

. E
d

u
ca

ci
ó

n
 F

ís
ic

a 
y 

D
ep

o
rt

iv
a.

 
Si

 
1

0
0

,0
 

3
.5

0
0

 €
 

3
.5

0
0

 €
/m

es
 

3
0

0
 €

/m
en

su
al

es
 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

M
A

C
H

ÍN
 Á

LV
A

R
EZ

, S
A

R
A

 M
A

C
A

R
EN

A
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

6
30

-t
ra

 
2

1
5

. D
id

ác
ti

ca
 y

 O
rg

. E
sc

o
la

r.
 

Si
 

9
2

,4
 

1
.5

0
0

 €
 

2
.8

0
0

 €
/m

es
 

 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

P
ÉR

EZ
 P

ÉR
EZ

, A
LE

JA
N

D
R

O
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
2

1
26

-t
ra

 
2

4
5

. E
d

u
ca

ci
ó

n
 F

ís
ic

a 
y 

D
ep

o
rt

iv
a.

 
Si

 
9

8
,5

 
1

.5
0

0
 €

 
2

.8
0

0
 €

/m
es

 
 

A
rt

e 
y 

H
u

m
an

id
ad

es
 

P
A

JU
EL

O
 M

O
R

EN
O

, V
IC

EN
TE

 D
IE

G
O

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
0

9
8

83
-t

ra
 

4
5

5
. H

is
to

ri
a 

d
e 

A
m

ér
ic

a.
 

Si
 

9
9

,4
 

3
.5

0
0

 €
 

3
.5

0
0

 €
/m

es
 

3
0

0
 €

/m
en

su
al

es
 

A
rt

e 
y 

H
u

m
an

id
ad

es
 

TR
A

P
ER

O
 F

ER
N

Á
N

D
EZ

, P
ED

R
O

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
8

93
-t

ra
 

4
4

5
. H

is
to

ri
a 

A
n

ti
gu

a.
 

N
o

 
1

0
0

,0
 

3
.5

0
0

 €
 

3
.5

0
0

 €
/m

es
 

3
0

0
 €

/m
en

su
al

es
 

A
rt

e 
y 

H
u

m
an

id
ad

es
 

A
R

A
G

Ó
N

 N
Ú

Ñ
EZ

, E
N

R
IQ

U
E 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

4
50

-t
ra

 
4

4
5

. H
is

to
ri

a 
A

n
ti

gu
a.

 
N

o
 

1
0

0
,0

 
3

.5
0

0
 €

 
3

.5
0

0
 €

/m
es

 
3

0
0

 €
/m

en
su

al
es

 

     
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

1  P
ar

a 
la

s 
ay

u
d

as
 d

e 
es

ta
n

ci
as

 e
n

 e
l e

xt
ra

n
je

ro
, l

a 
cu

an
tí

a 
d

e 
la

 a
yu

d
a 

d
u

ra
n

te
 e

l ú
lt

im
o

 a
ñ

o
 a

 r
ea

liz
ar

 e
n

 c
en

tr
o

s 
p

ú
b

lic
o

s 
n

a
ci

o
n

al
es

 s
er

á 
d

e 
2

.8
0

0
 €

/m
en

su
al

es
. 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Fecha 05/11/2021 14:25:29

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por FRANCISCO PINIELLA CORBACHO (RECTOR - UNIVERSIDAD DE CÁDIZ)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Página 4/8

   

SO
LI

C
IT

A
N

TE
S 

SE
LE

C
C

IO
N

A
D

O
S 

P
O

R
 P

U
N

TU
A

C
IÓ

N
 

R
am

a 
d

e
l C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
So

lic
it

a
n

te
s 

So
lic

it
u

d
 

Á
re

a 
d

e
 C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
Á

re
a 

P
ri

o
ri

ta
ri

a
 

P
u

n
tu

ac
ió

n
 

G
as

to
s 

d
e

 
tr

as
la

d
o

  

A
yu

d
a 

C
o

n
ce

d
id

a 
M

in
is

te
ri

o
 

A
yu

d
a 

C
o

n
ce

d
id

a 
U

C
A

 
e

xt
ra

n
je

ro
 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

P
A

ST
R

A
N

A
 S

Á
N

C
H

EZ
, M

ª 
A

LE
JA

N
D

R
A

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
7

37
-t

ra
 

1
7

0
. D

er
ec

h
o

 P
en

al
. 

N
o

 
9

7
,3

 
1

.5
0

0
 €

 
2

.8
0

0
 €

/m
es

 
 

A
rt

e 
y 

H
u

m
an

id
ad

es
 

P
A

SC
U

A
L 

B
ER

LA
N

G
A

, G
U

IL
LE

R
M

O
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

9
01

-t
ra

 
0

3
3

. A
rq

u
eo

lo
gí

a.
 

N
o

 
9

6
,4

 
3

.5
0

0
 €

 
3

.5
0

0
 €

/m
es

 
3

0
0

 €
/m

en
su

al
es

 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

D
E 

LA
 R

O
SA

 M
A

C
ÍA

S,
 T

O
M

A
S 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

6
76

-t
ra

 
7

2
5

. P
si

co
b

io
lo

gí
a.

 
N

o
 

9
6

,3
 

1
.5

0
0

 €
 

2
.8

0
0

 €
/m

es
 

 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

SA
N

TO
S 

IZ
Q

U
IE

R
D

O
 B

U
EN

O
, A

N
T.

 J
ES

Ú
S 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

9
60

-t
ra

 
0

6
5

. C
. d

e 
lo

s 
M

at
. e

 In
g.

 M
et

al
..

 
N

o
 

9
5

,7
 

3
.5

0
0

 €
 

3
.5

0
0

 €
/m

es
 

3
0

0
 €

/m
en

su
al

es
 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

C
O

R
TÉ

S,
 J

O
SÉ

 J
O

A
Q

U
ÍN

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
8

57
-t

ra
 

5
5

5
. I

n
ge

n
ie

rí
a 

Q
u

ím
ic

a.
 

N
o

 
9

5
,0

 
3

.5
0

0
 €

 
3

.5
0

0
 €

/m
es

 
3

0
0

 €
/m

en
su

al
es

 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

M
A

R
ZO

 G
A

G
O

, C
R

IS
TI

N
A

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
6

55
-t

ra
 

5
5

5
. I

n
ge

n
ie

rí
a 

Q
u

ím
ic

a.
 

N
o

 
9

4
,6

 
3

.5
0

0
 €

 
3

.5
0

0
 €

/m
es

 
3

0
0

 €
/m

en
su

al
es

 

C
ie

n
ci

as
 

B
O

LA
D

O
 P

EN
A

G
O

S,
 M

A
R

IN
A

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
9

18
-t

ra
 

3
8

5
. F

ís
ic

a 
A

p
lic

ad
a.

 
N

o
 

9
4

,5
 

1
.5

0
0

 €
 

2
.8

0
0

 €
/m

es
 

 

C
ie

n
ci

as
 

SO
R

IA
 P

ÍR
IZ

, S
A

R
A

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
9

33
-t

ra
 

2
2

0
. E

co
lo

gí
a.

 
N

o
 

9
4

,2
 

3
.5

0
0

 €
 

3
.5

0
0

 €
/m

es
 

3
0

0
 €

/m
en

su
al

es
 

C
ie

n
ci

as
 

A
LI

A
Ñ

O
 G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 M

A
R

ÍA
 J

O
SÉ

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

2
1

20
-t

ra
 

7
5

0
. Q

u
ím

ic
a 

A
n

al
ít

ic
a.

 
N

o
 

9
4

,0
 

3
.5

0
0

 €
 

3
.5

0
0

 €
/m

es
 

3
0

0
 €

/m
en

su
al

es
 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

SÁ
N

C
H

EZ
 G

A
R

C
ÍA

, J
O

SE
FA

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
8

03
-t

ra
 

7
8

0
. T

ec
n

o
lo

gí
a 

d
e 

lo
s 

A
lim

en
to

s.
 

N
o

 
9

3
,9

 
1

.5
0

0
 €

 
2

.8
0

0
 €

/m
es

 
 

C
ie

n
ci

as
 

C
A

R
R

IL
LO

 B
ER

D
U

G
O

, I
V

A
N

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
8

96
-t

ra
 

7
5

5
. Q

u
ím

ic
a 

Fí
si

ca
. 

N
o

 
9

3
,8

 
3

.5
0

0
 €

 
3

.5
0

0
 €

/m
es

 
3

0
0

 €
/m

en
su

al
es

 

C
ie

n
ci

as
 

G
A

R
C

ÍA
 Z

O
R

R
IL

LA
, J

ES
Ú

S 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

2
0

02
-t

ra
 

7
6

5
. Q

u
ím

ic
a 

O
rg

án
ic

a.
 

N
o

 
9

3
,7

 
3

.5
0

0
 €

 
3

.5
0

0
 €

/m
es

 
3

0
0

 €
/m

en
su

al
es

 

C
ie

n
ci

as
 

M
O

LI
N

A
 G

IL
, R

O
SA

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
7

95
-t

ra
 

4
2

7
. G

eo
d

in
ám

ic
a 

Ex
te

rn
a.

 
N

o
 

9
3

,3
 

3
.5

0
0

 €
 

3
.5

0
0

 €
/m

es
 

3
0

0
 €

/m
en

su
al

es
 

C
ie

n
ci

as
 

R
O

D
R

ÍG
U

EZ
 M

EJ
ÍA

S,
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
4

68
-t

ra
 

7
6

5
. Q

u
ím

ic
a 

O
rg

án
ic

a.
 

N
o

 
9

2
,8

 
3

.5
0

0
 €

 
3

.5
0

0
 €

/m
es

 
3

0
0

 €
/m

en
su

al
es

 

C
ie

n
ci

as
 

M
O

N
TE

S 
P

ÉR
EZ

, J
U

A
N

 B
A

U
TI

ST
A

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

2
1

24
-t

ra
 

4
2

7
. G

eo
d

in
ám

ic
a 

Ex
te

rn
a.

 
N

o
 

9
2

,5
 

3
.5

0
0

 €
 

3
.5

0
0

 €
/m

es
 

3
0

0
 €

/m
en

su
al

es
 

C
ie

n
ci

as
 

FR
EI

R
E 

D
E 

C
A

R
V

A
LH

O
 S

O
U

ZA
, G

U
ST

A
V

O
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

3
85

-t
ra

 
2

2
0

. E
co

lo
gí

a.
 

N
o

 
9

2
,5

 
1

.5
0

0
 €

 
2

.8
0

0
 €

/m
es

 
 

A
rt

e 
y 

H
u

m
an

id
ad

es
 

D
IA

Z 
M

A
C

ÍA
S,

 E
R

N
ES

TO
 M

A
N

U
EL

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
4

00
-t

ra
 

4
5

0
. H

is
to

ri
a 

C
o

n
te

m
p

o
rá

n
ea

. 
N

o
 

9
2

,4
 

3
.5

0
0

 €
 

3
.5

0
0

 €
/m

es
 

3
0

0
 €

/m
en

su
al

es
 

C
ie

n
ci

as
 

LU
N

A
 A

G
U

IL
ER

A
, M

A
N

U
EL

 J
ES

Ú
S 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

6
27

-t
ra

 
7

5
5

. Q
u

ím
ic

a 
Fí

si
ca

. 
N

o
 

9
2

,3
 

3
.5

0
0

 €
 

3
.5

0
0

 €
/m

es
 

3
0

0
 €

/m
en

su
al

es
 

La
 d

u
ra

ci
ó

n
 d

e
 l

a 
e

st
an

ci
a 

ve
n

d
rá

 d
e

te
rm

in
ad

a 
p

o
r 

lo
 e

st
ab

le
ci

d
o

 e
n

 l
a 

b
as

e
 1

3
.8

 d
e

 l
a 

co
n

vo
ca

to
ri

a 
(R

ES
O

LU
C

IÓ
N

 D
EL

 R
EC

TO
R

 D
E 

LA
 U

N
IV

ER
SI

D
A

D
 D

E 
C

Á
D

IZ
 

U
C

A
/R

1
5

5
R

EC
/2

0
2

1
, 

D
E 

2
 D

E 
JU

LI
O

, 
P

O
R

 L
A

 Q
U

E 
SE

 C
O

N
V

O
C

A
N

 A
Y

U
D

A
S 

P
A

R
A

 L
A

 R
EC

U
A

LI
FI

C
A

C
IÓ

N
 D

EL
 S

IS
TE

M
A

 U
N

IV
ER

SI
T

A
R

IO
 E

SP
A

Ñ
O

L 
P

A
R

A
 2

0
2

1
-2

0
2

3
),

 s
e

gú
n

 la
 

cu
al

 e
l p

la
zo

 f
in

a
l d

e
 r

e
al

iz
ac

ió
n

 d
e

 la
s 

e
st

an
ci

as
, e

s 
e

l 3
1

 d
e

 d
ic

ie
m

b
re

 d
e

 2
0

2
4

. 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Fecha 05/11/2021 14:25:29

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por FRANCISCO PINIELLA CORBACHO (RECTOR - UNIVERSIDAD DE CÁDIZ)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Página 5/8

 

SO
LI

C
IT

A
N

TE
S 

EN
 L

IS
TA

 D
E 

R
ES

ER
V

A
 

R
am

a 
d

e
l C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
So

lic
it

a
n

te
s 

So
lic

it
u

d
 

Á
re

a 
d

e
 C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
Á

re
a 

P
ri

o
ri

ta
ri

a
 

P
u

n
tu

ac
ió

n
 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

R
O

D
R

ÍG
U

EZ
 M

O
N

SE
R

R
A

T,
 M

A
N

U
EL

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

2
1

08
-t

ra
 

1
7

0
. D

er
ec

h
o

 P
en

al
. 

N
o

 
9

2
,2

 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

R
EL

IN
Q

U
E 

M
A

D
R

O
Ñ

A
L,

 J
O

SÉ
 J

A
V

IE
R

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

2
1

06
-t

ra
 

0
6

5
. C

. d
e 

lo
s 

M
at

. e
 In

g.
 M

et
al

..
 

N
o

 
9

1
,9

 

C
ie

n
ci

as
 

C
R

U
Z 

M
U

Ñ
O

Z,
 A

N
D

R
ÉS

 J
ES

Ú
S 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
0

0
89

-t
ra

 
8

1
9

. Z
o

o
lo

gí
a.

 
N

o
 

9
1

,3
 

C
ie

n
ci

as
 

M
A

R
C

O
S 

C
Á

R
D

EN
A

S,
 D

A
V

ID
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

8
82

-t
ra

 
7

6
5

. Q
u

ím
ic

a 
O

rg
án

ic
a.

 
N

o
 

8
9

,5
 

A
rt

e 
y 

H
u

m
an

id
ad

es
 

FE
R

N
Á

N
D

EZ
 L

Ó
P

EZ
, O

M
A

R
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

8
90

-t
ra

 
0

3
3

. A
rq

u
eo

lo
gí

a.
 

N
o

 
8

9
,3

 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

R
A

YA
 B

EJ
A

R
A

N
O

, A
N

D
R

ES
 M

ª 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
7

56
-t

ra
 

0
6

5
. C

. d
e 

lo
s 

M
at

. e
 In

g.
 M

et
al

..
 

N
o

 
8

9
,1

 

A
rt

e 
y 

H
u

m
an

id
ad

es
 

M
A

R
TÍ

N
EZ

 R
O

M
ER

O
, R

A
Q

U
EL

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
5

86
-t

ra
 

6
9

5
. P

re
h

is
to

ri
a.

 
N

o
 

8
8

,7
 

C
ie

n
ci

as
 

B
A

ZT
A

, O
TM

A
N

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
9

43
-t

ra
 

7
6

0
. Q

u
ím

ic
a 

In
o

rg
án

ic
a.

 
N

o
 

8
8

,7
 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

SO
TO

  ,
 Z

A
M

IR
A

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

2
0

70
-t

ra
 

5
5

5
. I

n
ge

n
ie

rí
a 

Q
u

ím
ic

a.
 

N
o

 
8

8
,3

 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

R
U

IZ
 M

A
R

ÍN
, N

A
ZA

R
ET

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
9

48
-t

ra
 

0
6

5
. C

. d
e 

lo
s 

M
at

. e
 In

g.
 M

et
al

..
 

N
o

 
8

8
,0

 

C
ie

n
ci

as
 

SU
A

R
EZ

 C
Á

C
ER

ES
, I

V
O

N
N

E 
R

O
C

IO
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

6
73

-t
ra

 
7

6
5

. Q
u

ím
ic

a 
O

rg
án

ic
a.

 
N

o
 

8
7

,7
 

C
ie

n
ci

as
 

LÓ
P

EZ
 IG

LE
SI

A
S,

 D
A

V
ID

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
8

68
-t

ra
 

7
5

0
. Q

u
ím

ic
a 

A
n

al
ít

ic
a.

 
N

o
 

8
7

,5
 

C
ie

n
ci

as
 

SÁ
N

C
H

EZ
 G

IL
, J

U
A

N
 J

O
SÉ

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
6

87
-t

ra
 

7
6

0
. Q

u
ím

ic
a 

In
o

rg
án

ic
a.

 
N

o
 

8
4

,4
 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

SA
LA

S 
H

ER
R

ER
A

, O
LI

V
ER

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

0
9

97
-t

ra
 

2
1

5
. D

id
ác

ti
ca

 y
 O

rg
. E

sc
o

la
r.

 
Si

 
8

3
,8

 

A
rt

e 
y 

H
u

m
an

id
ad

es
 

LA
G

E 
ES

TR
U

G
O

, L
O

R
EN

ZO
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

7
12

-t
ra

 
4

8
5

. H
is

to
ri

a 
M

ed
ie

va
l. 

N
o

 
8

2
,5

 

 

SO
LI

C
IT

A
N

TE
S 

N
O

 S
EL

EC
C

IO
N

A
D

O
S 

R
am

a 
d

e
l C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
So

lic
it

an
te

s 
So

lic
it

u
d

 
Á

re
a 

d
e

 C
o

n
o

ci
m

ie
n

to
 

Á
re

a 
P

ri
o

ri
ta

ri
a

 
P

u
n

tu
ac

ió
n

 

C
ie

n
ci

as
 

A
H

R
O

U
C

H
, M

O
H

A
M

M
A

D
I 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
2

1
27

-t
ra

 
7

6
0

. Q
u

ím
ic

a 
In

o
rg

án
ic

a.
 

N
o

 
7

8
,6

 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

Á
LV

A
R

EZ
 S

IG
U

EN
ZA

, J
U

A
N

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
4

62
-t

ra
 

1
0

5
. C

o
m

u
n

ic
ac

ió
n

 A
u

d
io

vi
su

al
. y

 P
u

b
lic

id
ad

. 
Si

 
7

4
,8

 

A
rt

e 
y 

H
u

m
an

id
ad

es
 

C
A

N
D

Ó
N

 R
O

M
ER

O
, J

O
SÉ

 M
A

R
ÍA

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
4

06
-t

ra
 

3
4

0
. F

ilo
lo

gí
a 

G
ri

eg
a.

 
N

o
 

7
0

,8
 

  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Fecha 05/11/2021 14:25:29

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por FRANCISCO PINIELLA CORBACHO (RECTOR - UNIVERSIDAD DE CÁDIZ)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Página 6/8

 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 R
EC

U
A

LI
FI

C
A

C
IÓ

N
 D

EL
 P

R
O

FE
SO

R
A

D
O

 
SO

LI
C

IT
A

N
TE

S 
SE

LE
C

C
IO

N
A

D
O

S 

R
am

a 
d

e
l C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
So

lic
it

a
n

te
s 

So
lic

it
u

d
 

Á
re

a 
d

e
 C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
ca

te
go

rí
a 

G
as

to
s 

d
e

 
tr

as
la

d
o

  
A

yu
d

a 
C

o
n

ce
d

id
a 

M
in

is
te

ri
o

 
A

yu
d

a 
C

o
n

ce
d

id
a 

U
C

A
 e

xt
ra

n
je

ro
 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

B
O

ZA
 M

A
R

TI
N

EZ
, D

IE
G

O
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
2

1
16

-t
ra

 
1

7
0

. D
er

ec
h

o
 P

en
al

. 
P

A
D

 
1

.5
0

0
 €

 
1

2
0

%
 s

al
ar

io
 b

ru
to

 
 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

C
A

Ñ
O

 O
R

TI
G

O
SA

, J
O

SE
 L

U
IS

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
6

32
-t

ra
 

4
8

0
. H

is
to

ri
a 

e 
In

st
it

u
ci

o
n

es
 E

co
n

ó
m

ic
as

. 
P

A
D
 

3
.5

0
0

 €
 

1
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

2
0

%
 s

al
ar

io
 b

ru
to

 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

C
O

B
O

 M
A

R
TI

N
, M

A
N

U
EL

 J
ES

U
S 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

8
27

-t
ra

 
5

7
0

. L
en

gu
aj

es
 y

 S
is

te
m

as
 In

fo
rm

át
ic

o
s.

 
TU

 
1

.5
0

0
 €

 
1

2
0

%
 s

al
ar

io
 b

ru
to

 
 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

D
O

R
R

O
N

SO
R

O
 D

IA
Z,

 B
ER

N
A

B
E 

so
l-

2
0

2
1

0
02

0
9

7
01

-t
ra

 
5

7
0

. L
en

gu
aj

es
 y

 S
is

te
m

as
 In

fo
rm

át
ic

o
s.

 
TU

 
3

.5
0

0
 €

 
1

2
0

%
 s

al
ar

io
 b

ru
to

 
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

FE
R

N
A

N
D

EZ
, D

A
N

IE
L 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

7
10

-t
ra

 
0

6
5

. C
. d

e 
lo

s 
M

at
. e

 In
g.

 M
et

al
ú

rg
ic

a.
 

P
A

D
 

1
.5

0
0

 €
 

1
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

G
A

R
C

IA
 M

O
LI

N
A

, P
A

B
LO

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
6

85
-t

ra
 

1
7

5
. D

er
ec

h
o

 P
ro

ce
sa

l. 
P

A
D
 

1
.5

0
0

 €
 

1
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

G
U

TI
ÉR

R
EZ

 M
A

N
ZA

N
ED

O
, J

O
SÉ

 
V

IC
EN

TE
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
2

1
19

-t
ra

 
2

4
5

. E
d

u
ca

ci
ó

n
 F

ís
ic

a 
y 

D
ep

o
rt

iv
a.

 
TU

 
3

.5
0

0
 €

 
1

2
0

%
 s

al
ar

io
 b

ru
to

 
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

IZ
Q

U
IE

R
D

O
 G

O
M

EZ
, R

O
C

IO
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
2

0
92

-t
ra

 
2

4
5

. E
d

u
ca

ci
ó

n
 F

ís
ic

a 
y 

D
ep

o
rt

iv
a.

 
P

A
D
 

1
.5

0
0

 €
 

1
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

JI
G

EN
A

 A
N

TE
LO

, B
IS

M
A

R
C

K
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

9
08

-t
ra

 
0

8
3

. C
ie

n
ci

as
 y

 T
éc

n
ic

as
 d

e 
la

 N
av

eg
ac

ió
n

. 
P

C
D
 

3
.5

0
0

 €
 

1
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

2
0

%
 s

al
ar

io
 b

ru
to

 

C
ie

n
ci

as
 

K
U

ZI
A

K
, D

O
R

O
TA

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
8

71
-t

ra
 

2
6

5
. E

st
ad

ís
ti

ca
 e

 In
ve

st
ig

ac
ió

n
 O

p
er

at
iv

a.
 

P
A

D
 

1
.5

0
0

 €
 

1
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

M
A

R
I S

A
EZ

, V
IC

TO
R

 M
A

N
U

EL
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
2

0
60

-t
ra

 
1

0
5

. C
o

m
u

n
ic

ac
ió

n
 A

u
d

io
vi

su
al

 y
 P

u
b

l. 
TU

 
3

.5
0

0
 €

 
1

2
0

%
 s

al
ar

io
 b

ru
to

 
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

C
ie

n
ci

as
 

M
A

R
TO

S 
SI

TC
H

A
, J

U
A

N
 A

N
TO

N
IO

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
5

45
-t

ra
 

8
1

9
. Z

o
o

lo
gí

a.
 

P
A

D
 

3
.5

0
0

 €
 

1
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

2
0

%
 s

al
ar

io
 b

ru
to

 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

P
ER

EZ
 D

E 
P

A
D

R
O

N
, S

O
FI

A
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

7
48

-t
ra

 
7

7
5

. S
o

ci
o

lo
gí

a.
 

TU
 

1
.5

0
0

 €
 

1
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

P
ER

EZ
 G

A
LV

EZ
, I

G
N

A
C

IO
 J

A
V

IE
R

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
5

29
-t

ra
 

5
7

0
. L

en
gu

aj
es

 y
 S

is
te

m
as

 In
fo

rm
át

ic
o

s.
 

TU
 

1
.5

0
0

 €
 

1
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

P
ER

EZ
 M

O
N

G
U

IO
, J

O
SE

 M
A

R
IA

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

0
7

82
-t

ra
 

1
2

5
. D

er
ec

h
o

 A
d

m
in

is
tr

at
iv

o
.  

TU
 

3
.5

0
0

 €
 

1
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

2
0

%
 s

al
ar

io
 b

ru
to

 

C
ie

n
ci

as
 

R
A

M
ÍR

EZ
 C

O
B

O
, J

O
SE

FA
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

6
61

-t
ra

 
2

6
5

. E
st

ad
ís

ti
ca

 e
 In

ve
st

ig
ac

ió
n

 O
p

er
at

iv
a.

 
TU

 
1

.5
0

0
 €

 
1

2
0

%
 s

al
ar

io
 b

ru
to

 
 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

R
U

B
IO

 P
EÑ

A
, L

U
IS

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
5

67
-t

ra
 

2
5

0
. E

le
ct

ró
n

ic
a.

 
TU

 
1

.5
0

0
 €

 
1

2
0

%
 s

al
ar

io
 b

ru
to

 
 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

R
U

IZ
 V

IL
LA

LO
B

O
S,

 P
A

TR
IC

IA
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
2

0
91

-t
ra

 
3

0
5

. E
xp

re
si

ó
n

 G
rá

fi
ca

 e
n

 la
 In

ge
n

ie
rí

a.
 

TU
 

3
.5

0
0

 €
 

1
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

2
0

%
 s

al
ar

io
 b

ru
to

 

C
ie

n
ci

as
 

V
IL

LE
G

A
S 

V
A

LL
EC

IL
LO

S,
 M

O
IS

ÉS
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
2

1
17

-t
ra

 
5

9
5

. M
at

em
át

ic
a 

A
p

lic
ad

a.
 

P
C

D
 

1
.5

0
0

 €
 

1
2

0
%

 s
al

ar
io

 b
ru

to
 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Fecha 05/11/2021 14:25:29

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por FRANCISCO PINIELLA CORBACHO (RECTOR - UNIVERSIDAD DE CÁDIZ)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Página 7/8

    

M
O

D
A

LI
D

A
D

 M
A

R
ÍA

 Z
A

M
B

R
A

N
O

 
Se

gú
n

 la
 b

as
e 

3
2

.1
. d

e 
la

 c
o

n
vo

ca
to

ri
a,

 la
 d

o
ta

ci
ó

n
 m

en
su

al
 b

ru
ta

 d
e 

la
 a

yu
d

as
 in

cl
u

ye
 e

l s
al

ar
io

 b
ru

to
, l

a 
p

ar
te

 p
ro

p
o

rc
io

n
al

 d
e 

la
s 

p
ag

as
 e

xt
ra

o
rd

in
ar

ia
s,

 y
 la

 c
u

o
ta

 e
m

p
re

sa
ri

al
 d

e
 la

 S
eg

u
ri

d
ad

 S
o

ci
al

. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

SO
LI

C
IT

A
N

TE
S 

SE
LE

C
C

IO
N

A
D

O
S 

P
O

R
 Á

R
EA

S 
P

R
IO

R
IT

A
R

IA
S 

Y
 R

A
M

A
S 

D
EL

 C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
 

R
am

a 
d

e
l C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
So

lic
it

a
n

te
s 

So
lic

it
u

d
 

Á
re

a 
d

e
 C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
Á

re
a 

P
ri

o
ri

ta
ri

a
 

P
u

n
tu

ac
ió

n
 

G
as

to
s 

d
e

 
tr

as
la

d
o

 

A
yu

d
a 

C
o

n
ce

d
id

a 
M

in
is

te
ri

o
 

C
ie

n
ci

as
 

G
ES

TO
SO

 G
A

R
C

ÍA
, I

G
N

A
C

IO
 J

O
SÉ

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
8

32
-t

ra
 

C
ie

n
ci

as
 

N
o

 
8

9
,8

 
3

.5
0

0
 €

 
4

0
0

0
 €

/m
es

 

C
ie

n
ci

as
 d

e 
la

 S
al

u
d

 
P

EÑ
A

LV
O

 G
A

R
C

ÍA
, J

O
SE

 L
U

IS
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

8
54

-t
ra

 
C

ie
n

ci
as

 d
e 

la
 S

al
u

d
 

N
o

 
8

8
,7

 
3

.5
0

0
 €

 
4

0
0

0
 €

/m
es

 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

B
A

C
O

V
A

, P
ET

R
A

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
4

29
-t

ra
 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

N
o

 
8

7
,6

 
3

.5
0

0
 €

 
4

0
0

0
 €

/m
es

 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

C
A

ST
EL

LA
N

I ,
 S

IM
O

N
E 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

5
43

-t
ra

 
C

ie
n

ci
as

 S
o

ci
al

es
 y

 J
u

rí
d

ic
as

 
Si

 
8

5
,2

 
3

.5
0

0
 €

 
4

0
0

0
 €

/m
es

 

A
rt

e 
y 

H
u

m
an

id
ad

es
 

R
O

M
A

N
 L

O
P

EZ
, M

A
R

IA
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

7
40

-t
ra

 
A

rt
e 

y 
H

u
m

an
id

ad
es

 
N

o
 

8
4

,5
 

3
.5

0
0

 €
 

4
0

0
0

 €
/m

es
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

SO
LI

C
IT

A
N

TE
S 

SE
LE

C
C

IO
N

A
D

O
S 

P
O

R
 P

U
N

T
U

A
C

IÓ
N

 

R
am

a 
d

e
l C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
So

lic
it

a
n

te
s 

So
lic

it
u

d
 

Á
re

a 
d

e
 C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
Á

re
a 

P
ri

o
ri

ta
ri

a
 

P
u

n
tu

ac
ió

n
 

G
as

to
s 

d
e

 
tr

as
la

d
o

  

A
yu

d
a 

C
o

n
ce

d
id

a 
M

in
is

te
ri

o
 

C
ie

n
ci

as
 

D
EL

G
A

D
O

 F
ER

N
Á

N
D

EZ
, I

R
EN

E 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

2
0

84
-t

ra
 

C
ie

n
ci

as
 

N
o

 
8

7
,3

 
3

.5
0

0
 €

 
4

0
0

0
 €

/m
es

 

C
ie

n
ci

as
 

V
EL

O
 G

A
LA

, I
N

M
A

C
U

LA
D

A
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

4
97

-t
ra

 
C

ie
n

ci
as

 
N

o
 

8
5

,2
 

3
.5

0
0

 €
 

4
0

0
0

 €
/m

es
 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

V
IL

LA
R

 O
N

R
U

B
IA

, D
A

N
IE

L 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
9

27
-t

ra
 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

Si
 

8
4

,8
 

3
.5

0
0

 €
 

4
0

0
0

 €
/m

es
 

La
 d

u
ra

ci
ó

n
 d

e
 l

a 
e

st
an

ci
a 

ve
n

d
rá

 d
e

te
rm

in
ad

a 
p

o
r 

lo
 e

st
ab

le
ci

d
o

 e
n

 l
a 

b
as

e
 1

3
.8

 d
e

 l
a 

co
n

vo
ca

to
ri

a 
(R

ES
O

LU
C

IÓ
N

 D
EL

 R
EC

TO
R

 D
E 

LA
 U

N
IV

ER
SI

D
A

D
 D

E 
C

Á
D

IZ
 

U
C

A
/R

1
5

5
R

EC
/2

0
2

1
, 

D
E 

2
 D

E 
JU

LI
O

, 
P

O
R

 L
A

 Q
U

E 
SE

 C
O

N
V

O
C

A
N

 A
Y

U
D

A
S 

P
A

R
A

 L
A

 R
EC

U
A

LI
FI

C
A

C
IÓ

N
 D

EL
 S

IS
TE

M
A

 U
N

IV
ER

SI
T

A
R

IO
 E

SP
A

Ñ
O

L 
P

A
R

A
 2

0
2

1
-2

0
2

3
),

 s
e

gú
n

 la
 

cu
al

 e
l p

la
zo

 f
in

a
l d

e
 r

e
al

iz
ac

ió
n

 d
e

 la
s 

e
st

an
ci

as
, e

s 
e

l 3
1

 d
e

 d
ic

ie
m

b
re

 d
e

 2
0

2
4

. 

 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Fecha 05/11/2021 14:25:29

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por FRANCISCO PINIELLA CORBACHO (RECTOR - UNIVERSIDAD DE CÁDIZ)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7FYWI3ZQHC7W7JWBFWJZAXAY Página 8/8

   

SO
LI

C
IT

A
N

TE
S 

EN
 L

IS
TA

 D
E 

R
ES

ER
V

A
 

R
am

a 
d

e
l C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
So

lic
it

a
n

te
s 

So
lic

it
u

d
 

Á
re

a 
d

e
 C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
Á

re
a 

P
ri

o
ri

ta
ri

a
 

P
u

n
tu

ac
ió

n
 

C
ie

n
ci

as
 

H
ER

R
ER

A
, J

O
SÉ

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
8

25
-t

ra
 

2
2

0
. E

co
lo

gí
a.

 
N

o
 

8
3

,5
 

C
ie

n
ci

as
 

R
O

D
R

ÍG
U

EZ
 V

IE
R

A
, L

EA
N

D
R

O
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

9
09

-t
ra

 
8

1
9

. Z
o

o
lo

gí
a.

 
N

o
 

8
1

,6
 

A
rt

e 
y 

H
u

m
an

id
ad

es
 

C
U

EV
A

S 
C

ER
V

ER
A

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
9

54
-t

ra
 

5
8

3
. L

it
er

at
u

ra
 E

sp
añ

o
la

. 
N

o
 

8
0

,1
 

     
SO

LI
C

IT
A

N
TE

S 
N

O
 S

EL
EC

C
IO

N
A

D
O

S 

R
am

a 
d

e
l C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
So

lic
it

a
n

te
s 

So
lic

it
u

d
 

Á
re

a 
d

e
 C

o
n

o
ci

m
ie

n
to

 
Á

re
a 

P
ri

o
ri

ta
ri

a
 

P
u

n
tu

ac
ió

n
 

C
ie

n
ci

as
 

C
A

ST
IL

LO
 H

ER
N

Á
N

D
EZ

, J
U

LI
O

 C
ÉS

A
R

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
9

52
-t

ra
 

2
2

0
. E

co
lo

gí
a.

 
N

o
 

7
9

,6
 

C
ie

n
ci

as
 d

e 
la

 S
al

u
d

 
R

O
JA

S 
G

A
R

C
IA

, A
N

TO
N

IO
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
2

1
01

-t
ra

 
6

1
5

. M
ed

ic
in

a 
P

re
ve

n
ti

va
 y

 S
al

u
d

 P
ú

b
lic

a.
 

N
o

 
7

9
,0

 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

C
IA

R
LO

 -
--

, N
IC

O
LÁ

S 
C

A
R

LO
S 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

7
60

-t
ra

 
0

6
5

. C
. d

e 
lo

s 
M

at
. e

 In
g.

 M
et

. 
N

o
 

7
7

,9
 

C
ie

n
ci

as
 

FO
R

C
IN

A
, G

IO
V

A
N

N
I 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

6
04

-t
ra

 
8

1
9

. Z
o

o
lo

gí
a.

 
N

o
 

7
6

,4
 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

JI
M

EN
EZ

 G
A

R
C

IA
 C

A
R

R
IA

ZO
, M

ª 
D

E 
LO

S 
A

N
G

EL
ES

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
7

34
-t

ra
 

1
6

0
. D

er
ec

h
o

 In
t.

 P
ú

b
l. 

y 
R

el
. I

n
te

rn
ac

io
n

al
es

 
N

o
 

7
5

,9
 

C
ie

n
ci

as
 

C
A

N
O

 C
O

M
P

A
IR

E,
 J

ES
Ú

S 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

2
1

12
-t

ra
 

3
8

5
. F

ís
ic

a 
A

p
lic

ad
a.

 
N

o
 

7
4

,4
 

C
ie

n
ci

as
 

M
U

LE
R

O
 P

A
ZM

A
N

Y,
 M

A
R

G
A

R
IT

A
 C

R
IS

TI
N

A
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

7
46

-t
ra

 
8

1
9

. Z
o

o
lo

gí
a.

 
N

o
 

7
4

,1
 

A
rt

e 
y 

H
u

m
an

id
ad

es
 

C
A

R
R

ET
ER

O
 P

O
B

LE
TE

, P
ED

R
O

 A
N

TO
N

IO
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

9
14

-t
ra

 
6

9
5

. P
re

h
is

to
ri

a.
 

N
o

 
7

3
,2

 

C
ie

n
ci

as
 S

o
ci

al
es

 y
 J

u
rí

d
ic

as
 

IS
LA

M
 -

, T
A

H
IR

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
7

00
-t

ra
 

0
9

5
. C

o
m

er
ci

al
iz

ac
ió

n
 e

 In
v.

 d
e 

M
e

rc
ad

o
s.

 
Si

 
7

2
,0

 

C
ie

n
ci

as
 d

e 
la

 S
al

u
d

 
G

A
R

M
A

 G
A

V
IR

A
, L

EO
N

A
R

D
O

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
9

67
-t

ra
 

6
4

0
. N

u
tr

ic
ió

n
 y

 B
ro

m
at

o
lo

gí
a.

 
N

o
 

7
0

,8
 

C
ie

n
ci

as
 

G
U

ER
R

ER
O

 M
ES

EG
U

ER
, L

A
U

R
A

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
7

22
-t

ra
 

2
2

0
. E

co
lo

gí
a.

 
N

o
 

7
0

,0
 

C
ie

n
ci

as
 

FO
R

N
ER

O
, E

ST
EB

A
N

 L
U

IS
 

so
l-

2
0

2
1

0
02

1
1

6
57

-t
ra

 
7

6
0

. Q
u

ím
ic

a 
In

o
rg

án
ic

a.
 

N
o

 
6

8
,7

 

In
ge

n
ie

rí
a 

y 
A

rq
u

it
e

ct
u

ra
 

R
EY

 S
A

N
C

H
EZ

, W
IL

M
ER

 
so

l-
2

0
2

1
0

02
1

1
5

13
-t

ra
 

5
2

5
. I

n
ge

n
ie

rí
a 

d
el

 T
er

re
n

o
. 

Si
 

6
7

,6
 

 


